
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Gjuhë e
Huaj

D. Stoica311 FEF

Letërsi Shqipe e Vjetër
dhe e Rilindjes

J. Kryeziu331 FEF

Letërsi Shqipe e Vjetër
dhe e Rilindjes

J. Kryeziu331 FEF

Gjuhë e Huaj
D. Stoica315 FEF

Folklor
J. Spaho312

Folklor
J. Spaho312

Fonetike e Gjuhes
Shqipe

A.Saraçi313 FEF

Fonetike e Gjuhes
Shqipe

A.Saraçi313 FEF

Folklor
J. Spaho321 FEF

Gjuhe
Rumune

D. Stoica321 FEF

Gjuhe Rumune
D. Stoica312/1 FEF

Gjuhë e Huaj
D. Stoica312/1 FEF

Letërsi botërore e
Mesjetës dhe Rilindjes

J. Kryeziu331 FEF

Letërsi botërore e
Mesjetës dhe Rilindjes

J. Kryeziu331 FEF

Letërsi botërore e
Mesjetës dhe Rilindjes

J. Kryeziu331 FEF

Letërsi
botërore e

Mesjetës dhe
RilindjesJ. Kryeziu331 FEF

Letërsi Shqipe e Vjetër
dhe e Rilindjes

J. Kryeziu331 FEF

Letërsi Shqipe e Vjetër
dhe e Rilindjes

J. Kryeziu331 FEF

Fonetike e Gjuhes
Shqipe

A.Saraçi312/1 FEF

Fonetike e Gjuhes
Shqipe

A.Saraçi312/1 FEF

Informatikë
B.Merollari322 FEF

Histori e Popullit
Shqiptar

A.Osman331 FEF

Histori e Popullit
Shqiptar

A.Osman331 FEF

Histori e
Popullit
ShqiptarA.Osman331 FEF

Gjuhe Rumune
D. Stoica312/1 FEF

Informatikë
B.Merollari322 FEF

Informatikë / Teknologji
Informacioni

Dh. Beta313 FEF

Informatikë / Teknologji
Informacioni

Dh. Beta313 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Semiologji
O. Brame313 FEF

Leksikologji dhe
Semantikë

A. Cicko320 FEF

Leksikologji dhe
Semantikë

A. Cicko320 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Semiologji
O. BrameR23

Semiologji
O. BrameR23

Histori e Albanologjisë
L. Hysolli323 FEF

Histori e
Albanologjis

ëL. Hysolli321 FEF

Dialektologji
L. Hysolli312

Dialektologji
L. Hysolli337 FEF

Dialektologji
L. Hysolli312

Leksikologji dhe
Semantikë

A. Cicko312

Leksikologji dhe
Semantikë

A. Cicko312

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Histori e Albanologjisë
L. Hysolli312

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe331 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe331 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe331 FEF

Dialektologji
L. Hysolli331 FEF

Dialektologji
L. Hysolli331 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Prozë shqipe
bashkëkohore

I. Shyta331 FEF

Prozë shqipe
bashkëkohore

I. Shyta331 FEF

Letërsi Botërore
Moderne dhe
Postmoderne E. Rusi312/1 FEF

Letërsi Botërore
Moderne dhe
Postmoderne E. Rusi312/1 FEF

Prozë shqipe
bashkëkohore

I. Shyta331 FEF

Prozë shqipe
bashkëkohore

I. Shyta331 FEF

Prozë shqipe
bashkëkohore

I. Shyta331 FEF

Gjuhë dhe Qytetërim
Latin II

D. Stoica331 FEF

Gjuhë dhe Qytetërim
Latin II

D. Stoica331 FEF

Gjuhesi e pergjithshme
A. Cicko337 FEF

Gjuhesi e pergjithshme
A. Cicko339 FEF

Histori e Gjuhes Shqipe
L. Hysolli312/1 FEF

Histori e Gjuhes Shqipe
L. Hysolli339 FEF

Letërsi Botërore
Moderne dhe
Postmoderne E. Rusi331 FEF

Gjuhë dhe
Qytetërim

Latin IID. Stoica325 FEF

Histori e Gjuhes Shqipe
L. Hysolli331 FEF

Histori e Gjuhes Shqipe
L. Hysolli331 FEF

Gjuhesi e pergjithshme
A. Cicko332 FEF

Gjuhesi e pergjithshme
A. Cicko332 FEF

Gjuhesi e
pergjithshm

eA. Cicko321 FEF

Letërsi Botërore
Moderne dhe
Postmoderne E. Rusi321 FEF

Letërsi Botërore
Moderne dhe
Postmoderne E. Rusi321 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 3


